

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné optatrenia - ZŠ Severná ulica

Objekt:

2 - 2. Opatrenie

JKSO:

Miesto: č.p. 1020/405 k.ú. Moldava nad Bodvou

Objednávateľ:

Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ:

T a K, spol. s r.o. Budulovská cesta 33/B 045 01 Moldava nad Bodvou

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 21.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36592081

IČ DPH:

SK2021992115

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

65 382,98

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižená

0,00

23,00%

0,00

65 382,98

23,00%

15 038,09

Cena s DPH

v EUR

80 421,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia - ZŠ Severná ulica

Objekt:

2 - 2. Opatrenie

Miesto:

č.p. 1020/405 k.ú. Moldava nad Bodvou

Dátum:

21.05.2025

Objednávateľ:

Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant:

Zhotoviteľ:

T a K, spol. s.r.o. Budulovská cesta 33/B 045 01 Moldava nad Bodvo Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

65 382,98

HSV - Práce a dodávky HSV

65 382,98

1 - Zemné práce	1 160,51
2 - Zakladanie	1 154,10
5 - Komunikácie	9 375,87
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	29 768,94
99 - Presun hmôt HSV	23 923,56

ROZPOČET

Stavba:

Vodozadržné optatrenia - ZŠ Severná ulica

Objekt:

2 - 2. Opatrenie

Miesto:

č.p. 1020/405 k.ú. Moldava nad Bodvou

Dátum:

21.05.2025

Objednávateľ:

Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant:

Zhotoviteľ:

T a K, spol. s.r.o. Budulovská cesta 33/B 045 01 Moldava nad Bodvo Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

65 382,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

65 382,98

D 1

Zemné práce

1 160,51

1	K	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	79,403	7,75	615,37
2	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	178,000	1,01	179,78
3	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	5,500	7,45	40,98
4	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	528,000	0,49	258,72
5	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	178,000	0,06	10,68
6	K	184852010.S	Hnojenie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	178,000	0,26	46,28
7	M	251910000100.S	Hnojivo záhradné Cererit bezchloridové granulované balené	t	0,005	1 739,95	8,70

D 2

Zakladanie

1 154,10

8	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	528,000	0,87	459,36
9	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	538,560	1,29	694,74

D 5

Komunikácie

9 375,87

10	K	596913113.S	Kladenie dlažby z plastových vegetačných tvárnic plochy nad 100 m2	m2	350,000	7,86	2 751,00
11	M	284520000400.S	Zatrávňovací panel plastový, rozmer 580x390x38 mm	ks	1 562,470	4,24	6 624,87

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

29 768,94

12	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	204,500	15,73	3 216,79
13	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	206,545	3,10	640,29
14	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	12,270	141,10	1 731,30
15	K	938909651.S	Odstránenie buriny z chodníkov a spevnených plôch chemické postrekom	m2	178,000	0,07	12,46
16	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2 20000t	m3	52,935	151,19	8 003,24